平成１２年７月２５日

各   位

東京都練馬区豊玉北五丁目 17 番 12 号

株 式 会 社 ベ ク タ ー

代 表 取 締 役 社 長 　 梶 並 伸 博

（コード番号：２６５６）

問い合わせ先：取締役経理総務部長

                         梶 並 京 子

電 話 番 号 ( 0 3 ) 5 9 8 4 - 1 0 6 2

公募新株式の発行価額及びブックビルディングの仮条件決定のお知らせ

平成１２年７月１４日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式発行につ

きましては、発行価額等が未定でありましたが、平成１２年７月２５日開催の当社取締役会において、

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

なお、当該発行価額は、後日決定予定のブックビルディング方式による募集における価格（発行価

格）及び引受人が当社に払込む価額（引受価額）とは異なりますので、ご注意下さい。

記

１． 発 行 価 額 １株につき   金 ６８０,０００ 円

（ただし、引受価額が発行価額を下回る場合は、当該新株式の発行

を中止する。）

２． 発行価額中資本に

組 入 れ な い 額

１株につき   金 ３４０,０００ 円

（なお、引受価額が発行価額を上回る場合は、その差額についても

資本に組入れない。）

３． 仮 条 件  ８００,０００円 から １,２００,０００円

[ご参考]

１． 発 行 新 株 式 数 無額面普通株式　　１，０００株

２． 需 要 の 申 告 期 間 平成１２年７月２７日（木曜日）から

平成１２年８月　１日（火曜日）まで

３． 価 格 決 定 日 平成１２年８月　２日（水曜日）

（本募集における価格（発行価格）は 発行価額以上の価格で、仮

条件により需要状況等を勘案した上で決定する。）

４． 募 集 期 間 平成１２年８月　４日（金曜日）から

平成１２年８月　８日（火曜日）まで

５． 払 込 期 日 平成１２年８月１０日（木曜日）

６． 株 券 受 渡 日 平成１２年８月１１日（金曜日）

７． 配 当 起 算 日 平成１２年４月　１日（土曜日）

８． 仮条件の決定理由 当社は、インターネットを利用したパソコン用ソフトウェアのダウ

ウンロード販売を主な事業とし、併せてサイト広告販売事業及び広

告サーバ運用受託事業等を行っております。

仮条件は、事業内容、経営成績及び財政状態、インターネット関連

事業の成長性等を参考とし、価格算定能力が高いと思われる機関投

資家等の意見その他を総合的に勘案し決定いたしました。

以　上